

temsilliklerden...

EMO YOZGAT İL TEMSİLCİLİĞİ'NDE ÜYE TOPLANTISI DÜZENLENDİ



EMO Yozgat İl Temsilciliği'nde, 26 Aralık 2012 Çarşamba günü üye toplantısı düzenlendi. Toplantıya EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın, Teknik Görevli Murat Küçükarslan,

EMO Yozgat Temsilci Yardımcısı Selcen Göksel Taştan, Murat Yıldırım ve üyelerimiz katıldı.

Üye toplantısı öncesi Yozgat Bozok Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı, öğretim üyeleri ile görüşüldükten sonra bölüm öğrencileri ile bir araya geldi. Görüşmede EMO, ve EMO-Genç çalışmaları, üniversitede EMO-Genç temsilcilik çalışmaları için program oluşturulması, Bitirme Projeleri Sergisi, İlk Bildiriler Konferansı, Elektrik Elektronik Mühendisliği Günleri ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

Üniversite ziyaretinin ardından EMO Yozgat İl Temsilciliği'nde üyelerimizle bir araya gelen EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın toplantıda, TMMOB yasa değişikliğinin de içinde bulunduğu torba yasa ile ilgili üyelere bilgi verdikten sonra, Yozgat İl Temsilcisi'nin Ankara'ya tayin olması nedeniyle temsilcilik yapısının yeniden oluşturulması ile ilgili olarak görüş ve önerileri aldı.

EMO SİVAS İL TEMSİLCİLİĞİ'NDE ÜYE TOPLANTISI DÜZENLENDİ

EMO Sivas İl Temsilciliği'nde, 25 Aralık 2012 Salı günü üye toplantısı düzenlendi. Toplantıya EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın, Teknik Görevli Murat Küçükarslan, EMO Sivas Temsilci Yardımcısı Ahmet Şenyurt ve üyelerimiz katıldı. Toplantıda, TMMOB yasa değişikliğinin de içinde bulunduğu torba yasa ile ilgili üyelere bilgi verildikten sonra, Sivas İl Temsilcisi'nin Ankara'ya tayin olması nedeniyle temsilcilik yapısının yeniden oluşturulması ile ilgili olarak görüş ve öneriler alındı.

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ'NDE TOPLANTI YAPILDI



EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın ve Teknik Görevli Murat Küçükarslan, Sival İl Temsilci Yardımcısı Ahmet Şenyurt, 25 Aralık 2012 Salı günü Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı, öğretim üyeleri ile görüşüldükten sonra bölüm öğrencileri ile bir araya geldi. Görüşmede EMO, ve EMO-Genç çalışmaları, üniversitede EMO-Genç temsilcilik çalışmaları için program oluşturulması, Bitirme Projeleri Sergisi, İlk Bildiriler Konferansı, Elektrik Elektronik Mühendisliği Günleri ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

EMO TOKAT İL TEMSİLCİLİĞİ'NDE ÜYE TOPLANTISI DÜZENLENDİ



EMO Tokat İl Temsilciliği'nde 27 Aralık 2012 Perşembe günü üye toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın, Teknik Görevli Murat Küçükarslan ve üyelerimiz katıldı. Toplantıda, TMMOB yasa değişikliğinin de içinde bulunduğu torba yasa ile ilgili üyelere bilgi verildikten sonra, üyelerimizin iş yerlerinde mesleklerine yönelik yaşadıkları sıkıntılar ve bu sıkıntılara yönelik çözüm önerileri ele alındı.

EMOTOKAT İL TEMSİLCİLİĞİ'NDE ÜYE TOPLANTISI DÜZENLENDİ

EMO Tokat İl Temsilciliği'nde 02 Şubat 2013 Cumartesi günü üye toplantısı düzenlendi. Toplantıya EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ömürhan Soysal ve Tokat'taki üyelerimiz katıldı. Toplantıda temsilcilik çalışmaları ve bu ilde çalışan üyelerimizin sorunları ve bu sorunlara yönelik çözüm önerileri konuşuldu.